

The Sentinel

of this land, for its people

Published simultaneously from Guwahati and Dibrugarh

VOL. XXXIX NO. 202 Regd. No. 4772/02

GUWAHATI SUNDAY 7 NOVEMBER 2021

Rs 6.00



NOTICE OF THE THIRTEENTH (13th) ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF NEMCARE HOSPITALS PRIVATE LIMITED (CIN U85110AS2008PTC008727) AND INFORMATION ON E-VOTING
The Thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Monday, November 29, 2021 at 11:00 a.m. IST**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated Jan 13, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast at www.evotingindia.com. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Audited financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on 6th November, 2021 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company. The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.nemcare.com and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM.

Members seeking to inspect such documents can send an email to csnhpl@nemcare.com

Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("evoting"). Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of CDSL on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll. The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility. Information and instructions including details of user id and password relating to e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC / OAVM.

The manner of remote e-voting and voting by Insta Poll by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company: www.nemcare.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting: 9:00 a.m. on 25th Nov, 2021

End of remote e-voting: 5:00 p.m. on 28th, November, 2021

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period.

A person, whose name is recorded in the register of members maintained by the Company as on the cut-off date, i.e., Tuesday, November 2, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and voting through Insta Poll.

Manner of registering / updating email addresses is as below:

Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to register / update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a selfattested copy of PAN card at csnhpl@nemcare.com.

After due verification, the Company / CDSL will forward their login credentials to their registered email address.

Any person who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on Company's website and CDSL website. Such members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM.

The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

Members who have queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

**By order of the Board of Directors
NEMCARE HOSPITALS PRIVATE LIMITED**

Sd/-
Hiteswar Baruah, Managing Director



নেমকেয়াৰ হাৰ্পিতাল প্ৰাইভেট লিমিটেড

(CIN: U85110AS2008PTC008727) ৰ সদস্যসকলৰ ত্ৰয়োদশ

(১৩ সংখ্যক) বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা আৰু ই-ভোটিঙৰ তথ্যৰ জাননী

কোম্পানী আইন, ২০১৩ ৰ সকলো প্ৰযোজ্য বাবদাবনী আৰু তাত সন্নিবিষ্ট নিয়মসমূহ মানি চলি লগতে জেনেবেল চাৰ্ভুলিাৰ নং ১৪/২০২০ দিনাকৈ ৮ এপ্ৰিল, ২০২০, জেনেবেল চাৰ্ভুলিাৰ নং ১৭/২০২০, দিনাকৈ ১৩ এপ্ৰিল, ২০২০ আৰু জেনেবেল চাৰ্ভুলিাৰ নং ২০/২০২০ দিনাকৈ ৫ মে', ২০২০ পঢ়ি লগতে কেৰ্পোৰেট পৰিকল্পনা মহালায় ("এমচিএ")ৰ দ্বাৰা জাৰি কৰা অন্য প্ৰযোজ্য চাৰ্ভুলিাৰ তথা ব্যৱস্থাকালী মানি চলি কোম্পানীৰ ত্ৰয়োদশ বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভাখন ("এজিএম") অহা ২৯ নৱেম্বৰ, ২০২১ সোমবাৰে ভাৰতীয় মান সময় দিনৰ ১১.০০ বজাত ভিডিঅ কনফাৰেন্সিং ("ভিডি") / অন্য "ভিডি" ভিত্তিক মাধ্যম ("অ'-এজিএম")ৰ জৰিয়তে বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা আহ্বান জননীত নিৰ্ধাৰিত কৰা বিষয়সমূহ সম্পন্ন কৰিবলৈ অনুষ্ঠিত হ'ব। সদস্যসকলে ভিডি/অ'-এজিএমৰ জৰিয়তে এজিএমত উপস্থিত থাকিবলৈ সক্ষম হ'ব অথবা www.evotingindia.com ত লাইভ ভেবকাষ্ট চাব পাৰিব। ভিডি/অ'-এজিএম সুবিধাৰ জৰিয়তে সভাত অংশগ্ৰহণ কৰা সদস্যসকলক কোম্পানী আইন, ২০১৩ ৰ ১০৩ অনুচ্ছেদৰ অধীনত কোম্পানীৰ উদ্দেশ্যত গণনা কৰা হ'ব।

প্ৰাসংগিক চাৰ্ভুলিাৰসমূহ মানি চলি এজিএমৰ জাননী লগতে ২০২০-২১ বিত্তীয় বৰ্ষৰ হিচাপকৃত বিত্তীয় প্ৰতিবেদন, লগতে বোৰ্ডৰ বিবেচনা, হিচাপ পৰীক্ষকৰ বিবেচনা আৰু সংলগ্ন কৰিবলগীয়া অন্য বাৰ্ষিক নথিপত্ৰসমূহ ৬ নৱেম্বৰ, ২০২১ তাৰিখে কোম্পানীৰ সেইসকল সদস্যলৈ প্ৰেৰণ কৰা হৈছে, যিসকলৰ ই-মেইল ঠিকনা কোম্পানীত পঞ্জীকৃত কৰা আছে। ওপৰোক্ত নথিপত্ৰসমূহ কোম্পানীৰ ৱেবচাইট www.nemcare.com আৰু চিডিএছএলৰ ৱেবচাইট www.evotingindia.com ত উপলব্ধ আছে।

এজিএমৰ জাননীত উল্লেখ কৰা নথিপত্ৰসমূহ এই জাননী প্ৰচলনৰ তাৰিখৰ পৰা এজিএমৰ তাৰিখ পৰ্যন্ত কোনো মাতুল অবিহনে ইলেকট্ৰনিক মাধ্যমেৰে সদস্যসকলৰ পৰিদৰ্শনৰ বাবে উপলব্ধ থাকিব।

তেনেকুৱা নথিপত্ৰসমূহ চাব বিচৰা সদস্যসকলে csnhpl@nemcare.com ত ইমেইল পঠিয়াব পাৰে।

এজিএমৰ সময়ছোৱাত বিমোট ই-ভোটিং আৰু ই-ভোটিঙৰ নিয়মাবলী

কোম্পানীয়ে ইয়াৰ সদস্যসকলক এজিএমত ইলেকট্ৰনিক মাধ্যমেৰে ("ইভোটিং") গৃহীত কৰিবলগীয়া প্ৰস্তাৱত তেওঁলোকৰ ভোটামিকল সাব্যস্ত ("বিমোট ই-ভোটিং") কৰাৰ সুবিধা প্ৰদান কৰিছে। সদস্যসকলে তলত উল্লেখ কৰা তাৰিখত চিডিএছএলৰ ইলেকট্ৰনিক ভোটিং পদ্ধতি ব্যৱহাৰ কৰি বিমোট যোগে ভোটদান কৰিব পাৰিব। তদুপৰি, ইলেকট্ৰনিক ভোটিং পদ্ধতিৰ জৰিয়তে ভোটদান কৰাৰ সুবিধা এজিএমত ("ইনষ্টা পোল") উপলব্ধ থাকিব আৰু এজিএমত উপস্থিত থকা সদস্যসকল, যিয়ে বিমোট ই-ভোটিঙৰ দ্বাৰা তেওঁলোকৰ ভোটদান কৰা নাই, তেওঁলোকে ইনষ্টা পোলৰ জৰিয়তে এজিএমত ভোটদান কৰিবলৈ সক্ষম হ'ব। কোম্পানীয়ে ই-ভোটিং সুবিধা প্ৰদান কৰিবলৈ এজিএম হিচাপে চিডিএছএলৰ সেৱা নিযুক্ত কৰিছে। ই-ভোটিং সঞ্চালী তথা আৰু নিয়মাবলী লগতে ইউজাৰ আইডি আৰু পাছৱৰ্ডৰ সবিশেষ বিৱৰণ সদস্যসকললৈ ইমেইলৰ দ্বাৰা পঠিওৱা হৈছে। উক্ত লগহীন প্ৰমাণপত্ৰসমূহ ভিডি / অ'-এজিএম জৰিয়তে এজিএমত উপস্থিতিৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰা হ'ব।

অভৌতিক আকাৰ, কাৰিকৰ আকাৰত স্বেয়াৰধাৰী সদস্যসকলৰ দ্বাৰা বিমোট ই-ভোটিং আৰু ইনষ্টা পোলৰ দ্বাৰা ভোটিং আৰু যিসকল সদস্যই তেওঁলোকৰ ইমেইল ঠিকনাসমূহ পঞ্জীয়ন কৰা নাই তেওঁলোকৰ বাবে ইয়াৰ পদ্ধতি এজিএমৰ জাননীত প্ৰদান কৰা হৈছে আৰু কোম্পানীৰ ৱেবচাইট www.nemcare.com আৰু চিডিএছএলৰ ৱেবচাইট www.evotingindia.com ত উপলব্ধ আছে।

বিমোট ই-ভোটিং সুবিধা নিম্নলিখিত ভোটিং সময়ছোৱাত উপলব্ধ হ'ব :

বিমোট ই-ভোটিঙৰ আৰম্ভণি : ২৫ নৱেম্বৰ, ২০২১ ৰ পূৰ্বা ৯.০০ বজা

বিমোট ই-ভোটিঙৰ সমাপ্তি : ২৮ নৱেম্বৰ, ২০২১ ৰ আবেলি ৫.০০ বজা

ওপৰোক্ত তাৰিখ আৰু সময়ৰ পিছত বিমোট ই-ভোটিং কৰিবলৈ অনুমতি দিয়া নহ'ব আৰু উক্ত সময়সীমা উৰুলি যোৱাৰ লগে লগেই চিডিএছএলৰ দ্বাৰা বিমোট ই-ভোটিং মতুল নিষ্ক্ৰিয় কৰি দিয়া হ'ব।

এগৰাকী ব্যক্তি যাব নাম ডিপোজিটৰীৰ দ্বাৰা বন্ধাৰেক্ষণ কৰি বখা বেজিষ্টাৰত কাট-অফ তাৰিখ অৰ্থাৎ ২ নৱেম্বৰ, ২০২১ মঙলবাৰলৈ নথিভুক্ত আছে, কেবল তেওঁহে বিমোট ই-ভোটিঙৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিবলৈ অথবা এজিএমত অংশগ্ৰহণ কৰিবলৈ তথা ইনষ্টা পোলৰ জৰিয়তে ভোটদান কৰাৰ অধিকাৰ পাব।

ইমেইল ঠিকনা পঞ্জীয়ন/উন্নীতকৰণৰ পদ্ধতি তলত দিয়া হ'ল :

কাৰিকৰ আকাৰত স্বেয়াৰ বখা সদস্যসকল, যিয়ে তেওঁলোকৰ ইমেইল ঠিকনাসমূহ কোম্পানীত পঞ্জীয়ন/ উন্নীতকৰণ কৰা নাই, তেওঁলোকৰ ফলিয়া'নম্বৰৰ সবিশেষ বিৱৰণ আৰু পান কাৰ্ডৰ এটি স্ব-প্ৰত্যায়িত কপি কোম্পানীৰ csnhpl@nemcare.com ত সংলগ্ন কৰি কোম্পানীলৈ লিখি তেওঁলোকৰ ইমেইল ঠিকনাসমূহ পঞ্জীয়ন/ উন্নীতকৰণ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

যথা অনুসন্ধানৰ পাছত কোম্পানী/চিডিএছএল য়ে তেওঁলোকৰ লগহীন প্ৰমাণপত্ৰসমূহ তেওঁলোকৰ পঞ্জীকৃত ই-মেইল ঠিকনালৈ প্ৰেৰণ কৰিব।

এজিএমৰ জাননী প্ৰেৰণৰ পাছত কোম্পানীৰ সদস্যত পৰিণত হোৱা আৰু কাট-অফ তাৰিখত স্বেয়াৰ বখা যিকোনো ব্যক্তিয়ে এজিএমৰ জাননীত প্ৰদান কৰা বখাৰে ইউজাৰ আইডি আৰু পাছৱৰ্ড ল'ব পাৰিব যিটো কোম্পানীৰ ৱেবচাইট আৰু চিডিএছএলৰ ৱেবচাইটত উপলব্ধ।

তেনেকুৱা সদস্যই এজিএমৰ জাননীত কোম্পানীৰ দ্বাৰা নিৰ্দিষ্ট কৰি দিয়া বখাৰে ই-ভোটিঙৰ নিয়মাবলী ব্যৱহাৰ কৰি তেওঁলোকৰ ভোটদান সাব্যস্ত কৰিব পাৰিব।

যিসকল সদস্যই বিমোট ই-ভোটিং যোগে তেওঁলোকৰ ভোটদান সাব্যস্ত কৰিছে তেওঁলোকেও এজিএমত উপস্থিত থাকিব পাৰিব কিন্তু এজিএমত পুনৰ ভোটদান কৰাৰ অধিকাৰ নাপাব।

এজিএমত উপস্থিতি আৰু ই-ভোটিং পদ্ধতিৰে ই-ভোটিং সন্দৰ্ভত সদস্যসকলৰ কোনো প্ৰশ্ন বা বিষয়বস্তু সুবিধা বিচাৰিলে প্ৰায়ো সোণা প্ৰশ্ন ("এক-একিউ") আৰু ই-ভোটিং স্ক্ৰিপ্টৰে চাব পাৰে আৰু সহায়তা শাখাৰ অধীনত www.evotingindia.com ত ই-ভোটিং স্ক্ৰিপ্টৰে উপলব্ধ অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com লৈ এক ইমেইল লিখিব পাৰে অথবা ০২২-২৩০৫৮৭৩৮ আৰু ০২২-২৩০৫৮৫৪২/৪৩ ত যোগাযোগ কৰিব পাৰে।

ইলেকট্ৰনিক মাধ্যমৰ দ্বাৰা ভোটিং সুবিধা সংক্ৰান্তীয় সকলো অবিবেচনীয় শ্ৰী বাৰ্কেস দালবী, মেনেজাৰ (চিডিএছএল), চেফ্টেল ডিপোজিটৰী চাৰ্ভিচেছ (ইণ্ডিয়া) লিমিটেড, এ উসিং, ২৫ মহলা, মাৰাগন ফিউচাৰেছ, মফতলাগ মিল কম্পাউণ্ড, এন এম ৰোশী মাৰ্গ, সোৱাৰ পাৰেল (পূব), শূন্যই-৪০০০১৩ সৈতে অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com লৈ এটি ইমেইল পঠিয়াই অথবা 022-2305854/2/3 ত ফোন কৰি নিষ্পত্তি কৰিব পাৰে।

নেমকেয়াৰ হাৰ্পিতাল প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ
সঞ্চালক মণ্ডলীৰ নিৰ্দেশনাসূত্ৰে
স্বাক্ষৰ
হিতেশ্বৰ বৰুৱা
পৰিচালক সঞ্চালক
DIN : 01157669

স্থান : গুৱাহাটী
তাৰিখ : ০৬-১১-২০২১